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REKTÖRÜMÜZÜN MESAJI 

Doğanın bize verdiği güzelliklerin içerisinde yer alan Bartın Üniversitesi’nden hepinizi saygı 

ve sevgiyle selamlıyorum.  

Üniversitemiz 2008 yılında kurulmuş genç ve dinamik bir üniversitedir. 9 Fakülte, 1 

yüksekokul ve 3 meslek yüksekokuluna sahip olan Üniversitemizde Fen Bilimleri, Sosyal 

Bilimler ve Eğitim Bilimleri Enstitülerimizde yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir. 

Tüm programlarımızda Mayıs 2019 itibari ile yaklaşık 17.000’e yakın öğrenci öğrenim 

görmektedir. Üniversitemizde bulunan 596 öğretim elemanının 35’i profesör, 45’i doçent, 

187’si ise doktor öğretim üyesi düzeyindedir. Bu sayılar günden güne artarak değişmektedir.  

Öğrencilerin varlık sebebi olarak görüldüğü Üniversitemizde gelişim stratejilerimiz öğrenci 

odaklı oluşturulmaktadır. Onların konforlu ve etkin bir üniversite hayatı yaşamaları, kendilerini 

bir aile olarak gördüğümüz Üniversitemizin bir ferdi olarak hissetmeleri temel gayemizdir. Bu 

doğrultuda oluşturulan Rektörlük İletişim Merkezi (RİMER) ile öğrencilerimiz 

Rektörlüğümüzle kolay bir şekilde iletişim kurabilmekte onların talep ve görüşlerine ivedi bir 

şekilde karşılık verilmektedir.  
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Eğitimin işlerinin yanı sıra öğrencilerimizin sosyal gelişimine de önem veren Üniversitemizde 

her gün dolu dolu geçmektedir. Konferans salonumuz neredeyse hiç boş kalmamakta, her gün 

bir ya da iki bilimsel toplantıya ev sahipliği yapmaktadır. Bilim-kültür ve spor şenliklerimizde 

ise daha çok öğrencilerimiz yeteneklerini sergileyerek aktif rol almaktadırlar.  

Avrupa, Asya ve Afrika ülkeleriyle Erasmus ve Mevlana kapsamında 114 ayrı akademik 

işbirliği anlaşması bulunan Üniversitemiz, öğrencilerine eğitimlerinin bir bölümünü yurt 

dışında görme fırsatını sunmaktadır. Anlaşma yapılan üniversite sayısı da her yıl artmaktadır. 

Değişim programlarını ikinci sınıftan itibaren katılım sağlanabilmektedir. Öğrencilerimiz 

Erasmus ve Mevlana kapsamında yurt dışındaki ülkelere yapmış oldukları hareketlilikler için 

gidilen ülkeye göre hibe almaktadırlar.  

Bartın, şehrimizde yer alan Amasra, İnkumu, Güzelcehisar, Mugada, Çakraz gibi turizm 

noktalarıyla bir cazibe merkezi durumundadır. Şehrimiz, görenleri hayranlıkla geçmişe götüren 

tarihi dokusu, plajları, milli parklarıyla bir turizm kentidir. Ülkemizin iki büyük kenti olan 

Ankara ve İstanbul’a yakın sayılabilecek bir mesafededir. Kurucaşile plajları doğası ve bölgede 

çok eski bir gelenek olan ahşap tekne yapımcılığı ile tanınan bir ilçemizdir. Burada bölgenin 

niteliğine uygun meslek yüksekokulumuza bağlı gemi inşaatı, marina ve yat işletmeciliği, deniz 

ve liman işletmeciliği turizm ve seyahat hizmetleri programlarımız bulunmaktadır. Ulus ilçemiz 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından Avrupa’nın biyolojik çeşitlilik bakımından en 

değerli ve acil olarak korunması gereken 100 noktası arasında yer almaktadır. Bu ilçemizde de 

1 meslek yüksekokulumuz bulunmaktadır.  

Sosyal alanda öğrencilerimizin kendilerine ve ilgi duydukları alanları geliştirmelerine büyük 

önem veren Üniversitemiz, öğrenci kulüpleri ve topluluklarını desteklemekte, mevcut spor 

kompleksi ve alanlarını genişletilmesi çalışmalarına hızla devam etmektedir.  

Üniversite adaylarımıza şimdiden başarılar diler, Bartın Üniversitesi ailesine katılmanızdan 

mutluluk duyarız.           

             Prof. Dr. Orhan UZUN 

   Rektör 
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DEKANIMIZIN MESAJI  

Sevgili öğrenciler; 

Fakültemiz, Millî Eğitim Bakanlığının teklif yazıları üzerine, 28/3/1983 tarihli ve 2809 sayılı 

Kanunun ek 30. maddesine göre, Bakanlar Kurulunca 17/01/2018 tarihinde kararlaştırılmış; 16 

Şubat 2018 tarihli ve 30334 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak eğitim öğretime başlamıştır. 

Fakültemiz bünyesinde Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 

Sağlık Yönetimi, Çocuk Gelişimi, Sosyal Hizmet, Odyoloji, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, 

Gerontoloji, Ebelik olmak üzere 10 bölüm bulunmaktadır. Hemşirelik Bölümü 2019-2020 

eğitim öğretim yılında %100 doluluk oranına sahip olarak eğitim öğretime başlamıştır. 

Fakültemiz, öğrenci merkezli bir yaklaşımla,  yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, toplumsal 

sorumluluk bilinciyle bilimsel yöntemleri de kullanarak toplumun sağlığının korunması, 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesine katkı sağlayan, etik değerlere bağlı, araştırmacı, analiz ve 

sentez yapabilen, ekip çalışmasına uyumlu, lisan bilen, mesleki ve kültürel açıdan kendini 

sürekli yenilemeye çalışan, donanımlı sağlık profesyoneller yetiştirmek ve topluma ve evrensel 

bilime katkıda bulunmayı benimsemektedir.  Bu bağlamda; her geçen gün artan güçlü akademik 

ve idari kadrosuyla, bilimsel ve teknolojik gelişmelerle uyumlu fizik ve teknik altyapısı ile siz 

öğrencilerimizi bilimsel, kültürel ve sosyal anlamda donanımlı bireyler olarak yetiştirmek 

bizleri gururlandıracaktır. 

Sizler Fakültemizi tercih ederek, aynı zamanda öğrenci merkezli eğitim faaliyetlerinin 

sürdürüldüğü, yurt içi ve dışı öğrenci değişim programlarına sahip, mezunları taktir edilen ve 

kurumlara öncelikli olarak kabul edilen, mezuniyet sonrası iş garantisi sağlayan, bölgenin 

sorunlarına duyarlı ve çözüm getirebilen bir üniversiteye ve fakülteye gelmiş bulunuyorsunuz. 

Her geçen yıl kendini geliştiren Fakültemiz, 2019-2020 eğitim öğretim yılından başlayarak 

eğitimde, öğretimde ve uygulamada ulusal standartları yakalamış, çözüm odaklı bir yaklaşımla 

bilimsel ve toplumsal sorunlara yönelik araştırmalar ve uygulamalar gerçekleştiren, kurumsal 

kültürü ve aidiyet duygusu yüksek, verdiği eğitimle tercih edilen, saygın bir fakülte olmak 

amacıyla akademik ve idari kadronun üstün çaba göstereceğinden hiç şüpheniz olmasın. 

Son olarak siz sevgili öğrencilerimize üniversitemize ve fakültemize hoş geldiniz diyor, bizlerle 

olmayı tercih ettiğiniz, bu yolda bizlere yol göstereceğiniz, sizlerle güzellikleri ve başarıyı 

paylaşacağımız için teşekkür ediyor, başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmenizi diliyorum. 

 

Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Dekan V.   
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• Öğrenci merkezli bir yaklaşımla, yaşam boyu öğrenmeyi
ilke edinmiş, toplumsal sorumluluk bilinciyle bilimsel
yöntemleri de kullanarak toplumun sağlığının korunması,
iyileştirilmesi ve geliştirilmesine katkı sağlayan, etik
değerlere bağlı, araştırmacı, analiz ve sentez yapabilen,
ekip çalışmasına uyumlu, lisan bilen, mesleki ve kültürel
açıdan kendini sürekli yenilemeye çalışan, donanımlı
sağlık profesyoneller yetiştirmek, topluma ve evrensel
bilime katkıda bulunmaktır.

Misyonu

• Sağlık Bilimleri alanında, eğitimde, öğretimde ve
uygulamada ulusal standartları yakalamış, çözüm odaklı
bir yaklaşımla bilimsel ve toplumsal sorunlara yönelik
araştırmalar ve uygulamalar gerçekleştiren, kurumsal
kültürü ve aidiyet duygusu yüksek, verdiği eğitimle tercih
edilen, saygın bir fakülte olmaktır.

Vizyonu

• İfade özgürlüğünü,

• İnsan haklarına saygıyı,

• Hakkaniyeti,

• Hoşgörüyü,

• Etik değerlere bağlılığı,

• Katılımcılığı,

• Şeffaflığı,

• Sosyal sorumluluğu,

• Sorumluluk bilincini,

• Dayanışmayı,

• İdealist olmayı,

• Akademik düşünceyi ve özgürlüğü,

• Girişimciliği ilke edinmiştir.

Temel
Değerleri
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ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

Dekan

Dekan Yrd. Bölümler

Hemşirelik

Beslenme ve 
Diyetetik

Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon

Sağlık Yönetimi

Çocuk Gelişimi

Sosyal Hizmet

Odyoloji

Acil Yardım ve 
Afet Yönetimi

Gerontoloji

Ebelik

Fakülte Sek.

Öğrenci 
İşleri

İdari ve 
Mali İşler

Personel 
İşleri

Dekan 
Sek.

Bölüm 
Sek.
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1. ŞEHİR TANITIMI 

Bartın, Karadeniz Bölgesi’nin, Batı 

Karadeniz Bölümü’nde bulunmaktadır. 

Doğusunda Kastamonu, güneyinde Karabük, 

batısında Zonguldak illeri, kuzeyinde 

Karadeniz bulunur. 59 kilometrelik sahil 

şeridine sahip olan il, içerisinden geçen 

Bartın Çayı ile çevrilmiştir. Adını içinden 

geçen nehir olan ve mitolojide            

‘Muhteşem Akan Su’ anlamına gelen 

Parthenius’tan alan ilimizin Merkez, 

Amasra, Ulus ve Kurucaşile olmak üzere 

dört ilçesi bulunmaktadır. Bartın nüfusu 2018 yılına göre 198.999'dir. Karadeniz’in incisi 

konumundaki Bartın, yeşilin ve mavinin buluştuğu doğal güzellikleriyle, 3000 yıllık köklü 

geçmişe sahip tarihi ve kültürel mirası ile her zaman önemli bir konumdadır. 
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Bartın, kışları serin ve yağışlı, yazları ılıman geçen iklim (Karadeniz iklimi) özelliklerine 

sahiptir. Deniz turizmine en uygun aylar; Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarıdır.  

1.1. Bartın Ulaşım Rehberi 

Şehirler Arası Ulaşım: Bartın’a şehir dışından karayolu ve havayolu ile ulaşım 

sağlanabilmektedir. En sık kullanılan karayolu ile Bartın'dan Ankara, İstanbul, İzmir, Trabzon, 

Bursa ve Antalya'ya her gün düzenli otobüs seferleri yapılmaktadır. Zonguldak Çaycuma’da 

bulunan Zonguldak Havalimanı Bartın’a 20 dk mesafede bulunmaktadır ve haftanın her günü 

İstanbul’a uçuş yapılmaktadır.  

 

 

Şehir İçi Ulaşım: Şehir içinde pek çok 

güzargâha özel halk otobüsleri ile kolayca 

ulaşım sağlanmaktadır. Otobüs seferleri 

yoğunluğa göre 10-30 dakikada bir 

yapılmaktadır. Üniversite öğrencileri 

öğrenci kartı çıkararak indirimli seyahat 

edebilmektedir.  

 

1.2. Bartın’ da Kütüphaneler 

Şehirde Bartın İl Halk Kütüphanesi, 

Ulus Kültür ve Sanat Evi ve Kurucaşile 

İlçe Halk Kütüphanesi olmak üzere üç 

kütüphane hizmet vermektedir. Bartın 

Kültür Merkezi binasında hizmet veren 

Bartın İl Halk Kütüphanesi hafta içi 

08.30 – 19.00, Cumartesi ise 09.00 - 

17.00 saatleri arasında okuyucuya 

hizmeti vermektedir.  
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1.3. Bartın’da Sosyal ve Kültürel Yaşam 

Şehirde bulunan Bartın Kültür Merkezi, 

Bartın Sanat Evi, Bartın Dervişoğlu Kültür 

Merkezi sinema, tiyatro, söyleşi, halk 

oyunları gösterisi, sergiler vb. kültürel 

etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 

Ayrıca Halk Eğitim Merkezi’nde gitar, 

bağlama, resim, fotoğrafçılık, halk 

oyunları, işaret dili, diksiyon vb. çeşitli 

hobi kursları düzenlenmektedir.  

 

 

 

1.4. Bartın’da Gezilecek Görülecek Yerler 

Bartın doğal güzellikleri, plajları, milli parkları, 3000 yıllık geçmişe dayanan tarihi ve 

kültürüyle oldukça zengin bir turizm kentidir.  Kuş Kayası Yol Anıtı, Gürcüoluk Mağarası, 

Antik Tiyatro, Amasra Müzesi, Bartın Kent Müzesi, Tekkeönü Kalesi ve Yeraltı Galerisi, 

Şadırvan, İbrahim Paşa Cami, Fatih Cami ve Aya Nikolas Kilisesi tarihe meraklı olanların 

ziyaret edebileceği noktalardır. 
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Şehir, sıcak yaz günlerinde ferahlamak istediğinizde veya bunaldığınızda huzur bulmanızı 

sağlayacak, mavi ve yeşilin birbirinden güzel tonlarının birleştiği Amasra, Kurucaşile, İnkumu, 

Güzelcehisar, Çakraz, Mugada, Kızılkum, Hatipler, Bozköy, Akkonak, Deliklişile, Göçkün, 

Tekkeönü, Kapısuyu, Karaman ve Çambu plajlarıyla Karadeniz’ in incisi konumundadır.  

 

 

 

 

 

 

Çeşm-i Cihan Amasra 

Fatih Sultan Mehmet tarafından 

dünyanın gözü anlamına gelen 

“Çeşm-i Cihan” sıfatına layık 

görülen Amasra, tarihi dokusu ve 

doğal yapısı ile şehrin turizm 

merkezidir. 3000 yıllık köklü bir 

tarihe sahip Amasra, Amasra 

Kalesi, Amasra Müzesi, Çekiciler 

Çarşısı, Ağlayan Ağaç, yazın 

düzenlenen etkinlikleriyle gezip 

eğlenebileceğiniz küçük ama 

büyüleyici bir beldedir. Tarihi ve 

doğal güzelliklerinin yanında 

Amasra Salatası, taze balıkları gibi 

lezzetleriyle de ünlüdür.  
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Ulus Küre Dağları Milli Parkı içinde bulunan Ulus, şelaleleri, yaylaları ile görülmesi gereken 

gizli bir cennettir. Dünya Doğayı Koruma Vakfı tarafından Avrupa’nın biyolojik çeşitlilik 

bakımından acilen korunması gereken yüz noktası arasında yer almaktadır. Milli parkımızda 

doğal yaşlı ormanlar, nadir ekosistemler, kamp, biyolojik çeşitlilik, jeolojik ve jeomorfolojik 

oluşumlar, kültürel değer zenginlikleri ve arkeolojik kalıntılar, eğitim, gezi, fotoğrafçılık, 

piknik gibi aktiviteler yapabilirsiniz. 
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2. HARİTA 

Fakültemiz Bartın Üniversitesi’nin Ağdacı Kampüsünde konuşlanmış bulunmaktadır. 

Üniversitemizin 4 ana yerleşkesinden biri olan Ağdacı Kampüsü doğa ile iç içe olmasının yanı 

sıra şehir merkezine ve sağlık kurumlarına oldukça yakın konumdadır. Ağdacı Kampüsünde 

Fakültemiz dışında; Orman Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yabancı Diller 

Yüksekokulu, Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu ve 

Kütüphane bulunmaktadır. Ağdacı Kampüsüne şehir içinden hafta içi 15 dakika, hafta sonu 30 

dakika aralıklarla kalkan özel halk otobüsleriyle kolaylıkla ulaşılabilmektedir. Ayrıca Kredi 

Yurtlar Kurumuna bağlı kız öğrencilerin kaldığı Bartın Yurdu da Ağdacı Kampüsündedir.  

 

Öğrenciler Ağdacı Kampüsü dışında diğer yerleşkelerdeki sosyal, kültürel ve sportif 

etkinliklere de katılabilirler.   
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Harita 1: Şehir merkezi özel halk otobüsleri durağı- Ağdacı Kampüsü 
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3. FAKÜLTE VE BÖLÜM TANITIMI 

3.1. Bartın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 17.01.2018 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile Bartın Üniversitesi 

bünyesinde kurulmuştur. Ülkemizde sağlık alanında nitelikli insan kaynağı günden güne 

artmaktadır ve gelecektede bu ihtiyacın artacağı tahmin edilmektedir. Üniversitemiz 

bünyesinde kurulan Sağlık Bilimleri Fakültesi nitelikli insan kaynağı yetiştirmede katkılar 

sunacaktır. Fakültemizde 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Hemşirelik Bölümü eğitim 

öğretime başlamıştır. Yakın zamanda da ebelik, beslenme ve diyetetik, sosyal hizmet, 

fizyoterapi ve rehabilitasyon, sağlık yönetimi, çocuk gelişimi, odyoloji, gerontoloji, acil yardım 

ve afet yönetimi bölümlerinin eğitim öğretime başlaması planlanmaktadır.  

 

3.1.1. Hemşirelik bölümü 

Hemşirelik, geçmişten günümüze 

bireyin, ailenin ve toplumun sağlığını 

koruma ve geliştirmeye yardım eden 

ve hastalık halinde iyileştirme ve 

rehabilite etmeyi sağlayan bir sağlık 

disiplinidir. Günümüzde nitelikli 

sağlık bakımına olan ihtiyacın artması 

ile önemi her geçen gün daha da artan 

ve aranılan bir meslektir. Birey, aile 

ve toplumun sağlık gereksinimlerinin 

karşılanmasında bilimsel gelişmeler 

çerçevesinde yaşam boyu öğrenme prensibi benimsemiş, kendini sürekli yenileyen ve 

geliştiren, bilgi donanımı yüksek, mesleki sorumluluklarının bilincinde, bütüncül yaklaşımla 

kanıta dayalı bakım verebilecek, olayları analiz gücü yüksek, ekip çalışması ruhuna sahip lisans 

mezunu hemşirelere ihtiyaç bulunmaktadır. Hemşirelik bölümü mezunları kamu (aile ve toplum 

sağlığı merkezi, devlet hastanesi, eğitim araştırma hastanesi, üniversite hastanesi vb.) ve özel 

hastanelerde istihdam edilebileceği gibi uzmanlaşarak ameliyathane hemşireliği, yoğun bakım 

hemşireliği, yenidoğan yoğun bakım hemşireliği, diyabet hemşireliği, eğitim hemşireliği, 

diyaliz hemşireliği, okul hemşireliği ve iş yeri hemşireliği gibi pek çok alanda çalışma imkanı 

bulmaktadırlar. Günümüzde hemşireler sağlık bakımı vermenin yanı sıra araştırma yapma, teori 

geliştirme, mesleki örgütlere ve politik aktivitelere katılma gibi profesyoneller tarafından yerine 

getirilen işlevleri gerçekleştirir duruma gelmişlerdir.  

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/


 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci Rehberi-https://sbf.bartin.edu.tr/ 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misyon 

Misyon 

 

 

 

 

Misyon 

Öğrenci merkezli bir yaklaşımla,  yaşam boyu 

öğrenmeyi ilke edinmiş, toplumsal sorumluluk 

bilinciyle bilimsel yöntemleri de kullanarak 

toplumun sağlığının korunması, iyileştirilmesi 

ve geliştirilmesine katkı sağlayan, alanında 

bağımsız karar verebilen, tanılama ve 

değerlendirme yapabilen, araştırmacı, analiz 

ve sentez yapabilen, ekip çalışmasına yatkın, 

lisan bilen, yenilikleri izleyen, etik değerlerin 

önemine inanan, donanımlı hemşireler 

yetiştirmek,  topluma ve evrensel bilime 

katkıda bulunmaktır. 

Vizyon 

Hemşirelik alanında, eğitimde, öğretimde ve uygulamada ulusal standartları yakalamış, çözüm 

odaklı bir yaklaşımla bilimsel ve toplumsal sorunlara yönelik araştırmalar ve uygulamalar 

gerçekleştiren, kurumsal kültürü ve aidiyet duygusu yüksek, verdiği eğitimle tercih edilen, 

saygın bir kurum olmak. 
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Eğitim 

Bölümümüzde ilk yıl isteğe bağlı İngilizce Hazırlık okutulmaktadır. Eğitim öğretim süresi 4 yıl 

olup teorik ve uygulamalı gerçekleştirilmektedir. İlgili derslerin öğretim elemanları tarafından 

teorik bilgiler, ilgili müfredat konularına ilişkin olarak interaktif yöntemler kullanımı ile 

öğrencilere aktarılmaktadır. Bunun yanı sıra öğrencilere teorikte (sunum, grup çalışması vb.) 

ve uygulama ortamlarında (laboratuvar çalışması, beceri eğitimi, alan çalışması, özel çalışma, 

hasta başı eğitim vb.) eleştirel düşünme becerisi kazandırabilmek adına öğrenci merkezli 

teknikler ve yöntemler de kullanılmaktadır. Bu yöntemler; anlatma, tartışma, soru cevap, ödev 

sunumu, vaka tartışma gibi aktif öğrenme yöntemleridir. Öğrencilerimizin, teorik derslerde 

edindikleri bilgileri uygulamaya aktarabilmeleri için, öğretim elemanları eşliğinde koruyucu, 

iyileştirici ve tedavi edici hizmetler veren Kamu ve Özel Sektöre ait Hastane ve eğitim alınan 

ders ile ilgili alanlardaki kurumlara uygulamalara çıkacaktır. 

 

Öğrenci mezun olabilmek için, eğitim-öğretim müfredatında belirtilen dönem başına 30 AKTS 

olmak üzere, toplam 240 AKTS’lik zorunlu ve seçmeli dersleri başarmak zorundadır. Bu dersler 

teori, laboratuvar, ödev, klinik uygulama, proje, sunum ve saha uygulamaları gibi eğitim 

öğretim etkinliklerini içermektedir. 

Eğitim Amaçlarımız 

Mezunlarımız mesleğini seven, mesleki bilince sahip, otonomi sahibi olabilen, yasal, özlük 

haklarını bilen, kendi duygu, düşünce ve davranışlarının farkında olan, empati geliştirebilen, 

bütüncül yaklaşıma hizmet eden, uyumlu ve işbirlikçi, gelişime açık, araştırıcı, bilimsel 

düşünebilen, analiz ve sentez yapabilen, bilimsel yöntemleri kullanan özellikleriyle birey, aile 

ve topluma sağlık hizmeti verir.  
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Ulusal ve evrensel gereksinimler 

çerçevesinde bütüncül ve etik ilkeler 

doğrultusunda birey, aile ve toplumun 

sağlığının korunması-geliştirilmesini hedef 

edinen mezunlarımızın %70’i 1-3 yıl 

içerisinde kamu veya özel sağlık 

kuruluşlarında istihdam edilir. 

Yaşam boyu öğrenmenin sürekliliğine 

inanan mezunlarımızın % 20’si 3-4 yıl 

içerisinde mezuniyet sonrası eğitimlerle 

kariyerini geliştirmeye devam eder.  

 Hemşirelik bölümü müfredatı: 

Hemşirelik eğitimi, temel tıp bilimlerine 

ilişkin ve ortak zorunlu derslerin yanı sıra 

hemşireliğin 9 temel alanında laboratuvar 

çalışması ve saha uygulamalarını da kapsayan 

meslek derslerini içermektedir. Mesleğe 

yönelik teorik ve uygulamalı derslerin 

içerikleri ders bilgi paketinde yer almaktadır. 

Alan dışı seçmeli dersler 1. sınıftan, bölüm 

seçmeli dersleri ise 2. sınıftan, başlayarak 

okutulacak olup, öğrenciler müfredatta 

belirtilen sayıda seçmeli dersi seçmeli dersler 

havuzundan seçecektir.  

 

Temel tıp dersleri: Anatomi, Biyokimya, Fizyoloji, Mikrobiyoloji Parazitoloji, Pataloji, 

Histoloji, Hemşirelikte Özel Farmakoloji derslerinden oluşur. Anatomi dersinin uygulaması 

bulunmaktadır ve Fakültemiz Anatomi Laboratuvarında gerçekleştirilecektir.  

Ortak Zorunlu dersler: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil gibi 

derslerdir. Uzaktan eğitimle verilir. Her eğitim öğretim yılı başında öğrencileri uzaktan eğitim 

hakkında eğitim verilecektir. Ayrıca Bartın Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (BUZEM) web sayfasında BUZEM hakkında detaylı bilgiler 

bulunmaktadır. Ulaşmak için TIKLAYINIZ.   

Mesleki dersler: Hemşirelikte Temel Kavramlar, Hemşirelikte Temel İlke ve Uygulamalar, İç 

Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği, 

Halk Sağlığı Hemşireliği, Hemşirelikte Yönetim ve Hemşirelikte Eğitim ve Öğretim’ dir. 

https://sbf.bartin.edu.tr/
http://uzem.bartin.edu.tr/yardim/ogrenciler-icin.html
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Ders planları  

1. Yarıyıl 

1. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM101 Anatomi Z 2 2 3 4 

HEM103 Fizyoloji Z 4 0 4 4 

HEM105 Biyokimya Z 2 0 2 2 

HEM 107 
Hemşirelikte Temel 

Kavramlar 
Z 2 0 2 4 

HEM109 Psikoloji Z 2 0 2 3 

TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri Z 2 2 3 3 

TDİ101 Türk Dili I Z 2 0 2 2 

YDİ102 Yabancı Dil I Z 2 0 2 3 

ATA101 
Atatürk İlke ve İnkılap 

Tarihi I 
Z 2 0 2 2 

  Bölüm Dışı Seçmeli S 2 0 2 3 

Zorunlu Derslerin Kredi ve AKTS 

Toplamı 
    20 4 22 27 

Seçmeli Derslerin Kredi ve AKTS 

Toplamı 
    2   2 3 

Kredi ve AKTS Toplamı     22 4 24 30 

2. Yarıyıl  

2. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM102 Mikrobiyoloji ve Parazitoloji Z 2 0 2 2 

HEM104 Histoloji Z 2 0 2 2 

HEM 106 
Hemşirelikte Temel İlke ve 

Uygulamalar 
Z 5 # 11 12 

HEM 108 Sağlığın Değerlendirilmesi Z 2 0 2 2 

HEM 110 Hemşirelikte İletişim  Z 2 0 2 2 

TDİ102 Türk Dili II Z 2 0 2 2 

ATA102 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II Z 2 0 2 2 

YDİ102 Yabancı Dil II  Z 2 0 2 3 

  Bölüm Dışı Seçmeli  S 2 0 2 3 

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    19 12 25 27 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    2   2 3 

Kredi ve AKTS Toplamı     21 12 27 30 
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3. Yarıyıl  

3. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM201 Patoloji Z 2 0 2 2 

HEM203 Hemşirelikte Özel Farmakoloji Z 2 0 2 2 

HEM205 İç Hastalıkları Hemşireliği Z 5 12 11 12 

HEM207 Hemşirelik Tarihi ve Etik Z 2 0 2 3 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Dışı Seçmeli  S 2 0 2 3 

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    11 12 17 19 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    6   6 11 

Kredi ve AKTS Toplamı     17 12 23 30 

 

4. Yarıyıl  

4. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM202 Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Z 5 # 11 12 

HEM204 
Bulaşıcı Hastalıklar 

Hemşireliği 
Z 2 0 2 2 

HEM206 
İlkyardım ve Acil Bakım 

Hemşireliği 
Z 2 2 3 3 

HEM208 Beslenme Z 2 0 2 2 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Dışı Seçmeli  S 2 0 2 3 

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    11 12 17 19 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    6   6 11 

Kredi ve AKTS Toplamı     17 12 23 30 
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5. Yarıyıl 

5. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM301 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 
Z 5 12 11 12 

HEM303 Epidemiyoloji Z 2 0 2 2 

HEM305 

Hemşirelikte Eğitim ve 

Öğretim 
Z 2 4 4 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

              

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    9 16 17 18 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    6   6 12 

Kredi ve AKTS Toplamı     15 16 23 30 

 

 

6. Yarıyıl 

6. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM302 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği 
Z 5 # 11 12 

HEM304 Hemşirelikte Yönetim Z 2 4 4 4 

HEM306 
Hemşirelikte Araştırma 

Yöntemleri 
Z 2 0 2 2 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

  Bölüm Seçmeli Ders S 2 0 2 4 

              

              

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    9 16 17 18 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    6   6 12 

Kredi ve AKTS Toplamı     15 16 23 30 
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7. Yarıyıl  

7. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM401 
Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği 
Z 5 12 11 12 

HEM403 Halk Sağlığı Hemşireliği Z 5 12 11 12 

HEM405 Mesleki Araştırma Projesi-I Z 0 4 2 6 

              

              

              

              

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    10 28 24 30 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
    0 0 0 0 

Kredi ve AKTS Toplamı     10 28 26 30 

 

 

8. Yarıyıl 

8. YARIYIL 

KOD DERSİN ADI Z/S T U Kredi AKTS 

HEM402 İntörnlük Uygulaması Z 0 # 16 24 

HEM404 Mesleki Araştırma Projesi-II Z 0 4 2 6 

              

              

              

              

              

Zorunlu Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
      36 18 30 

Seçmeli Derslerin Kredi ve 

AKTS Toplamı 
      0 0 0 

Kredi ve AKTS Toplamı       36 18 30 
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4. AKADEMİK  VE İDARİ KADROMUZ 

Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Birim: Hemşirelik Bölümü 

Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı  

e - Posta: scelik@bartin.edu.tr 

Tel: (0378) 223 51 43                                                                         

 

Doç. Dr. Ayfer BAYINDIR ÇEVİK 

Birim : Hemşirelik Bölümü 

Bölüm : İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

e - Posta: ayfercevik@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 74  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ayfer ÖZTÜRK 

Birim : Hemşirelik Bölümü 

Bölüm : Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı 

e – Posta: ayferozturk@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 51 02  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi İlknur DOLU 

Birim : Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölüm : Hemşirelik Bölümü 

e - Posta: idolu@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 77  

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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Dr. Öğr. Üyesi Hacer YALNIZ DİLCEN 

Birim : Ebelik Bölümü 

Bölüm : Ebelik Anabilim Dalı 

e - Posta: hdilcen@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 73       

 

 

Öğr. Görevlisi Zeynep TURHAN 

Birim : Sosyal Hizmet Bölümü 

Bölüm : Sosyal Hizmet Anabilim Dalı 

e - Posta: zturhan@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 73  

 

 

Arş. Gör. Emine GÜNEŞ ŞAN 

Birim : Hemşirelik Bölümü 

Bölüm : Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

e - Posta: egunessan@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 63 

 

 

Arş. Gör. Necmiye ÇÖMLEKÇİ 

Birim : Hemşirelik Bölümü 

Bölüm : İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

e - Posta: ncomlekci@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 50 63  
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İdari Personel 

Nazan DEMİR 

Fakülte Sekreteri V. 

Birim : Sağlık Bilimleri Fakültesi 

e – Posta : ndemir@bartin.edu.tr 

Telefon: (0378) 223 54 48 

 

Dilek BÜTÜN 

Memur 

Birim :Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Bölüm :Dekanlık 

e – Posta :dbutun@bartin.edu.tr 

Telefon : (0378) 223 54 49 
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5. ÖNEMLİ TARİHLER 

AÇIKLAMA TARİHLER 

Yeni kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları 

(Önlisans/Lisans) 

19-23 Ağustos 2019 

Öğrenci Katkı Payları/Öğrenim Ücretlerinin 

yatırılması ve Ders Kayıtlarının yapılması 16 - 20 

Eylül 2019 

16 - 20 Eylül 2019 

Danışman Onayı 16 - 21 Eylül 2019 

Derslerin Başlaması 23 Eylül 2019 

Ders Ekleme - Ders silme  

Mazeretli Öğrencilerin Ders Kayıt İşlemleri  

23 - 27 Eylül 2019 

Danışman Onayı 23 - 28 Eylül 2019 

Ara Sınavlar 11 - 19 Kasım 2019 

Ara Sınav notlarının ÜBYS ortamına yüklenmesinin 

son günü 

23 Aralık 2019 

Derslerin Son Bulması 30 Aralık 2019 

Dönem Sonu Sınavları 02 - 12 Ocak 2020 

Bütünleme Sınavları 20 - 26 Ocak 2020 Bütünleme 

Sınav  

20 - 26 Ocak 2020 

Notlarının ÜBYS ortamına yüklenmesinin son günü 29 Ocak 2020 

Tek Ders Sınavı 04 Şubat 2020 

Öğrenci Katkı Payları/Öğrenim Ücretlerinin 

yatırılması ve Ders Kayıtlarının yapılması 

03 - 07 Şubat 2020 

Derslerin Başlaması 10 Şubat 2020 

Ders Ekleme - Ders silme  

Mazeretli Öğrencilerin Ders Kayıt İşlemleri  

10 - 14 Şubat 2020 

Danışman Onay 10- 15 Şubat 2020 

Ara Sınavlar 28 Mart - 05 Nisan 2020 

Ara Sınav notlarının ÜBYS ortamına yüklenmesinin 

son günü 

12 Mayıs 2020 

Derslerin Son Bulması 20 Mayıs 2020 

Dönem Sonu Sınavlar 28 Mayıs - 05 Haziran 

2020 

Dönem Sonu Sınav notlarının ÜBYS ortamına 

yüklenmesinin son günü 

09 Haziran 2020 

Bütünleme Sınavları 13 - 21 Haziran 2020 

Bütünleme Sınav Notlarının ÜBYS ortamına 

yüklenmesinin son günü 

24 Haziran 2020 

Tek Ders Sınavı 30 Haziran 2020 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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2019 YILI RESMİ TATİL GÜNLERİ 

01 Ocak 2019 Salı Yılbaşı 

23 Nisan 2019 Salı Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

01 Mayıs 2019 Çarşamba Emek ve Dayanışma Günü 

19 Mayıs 2019 Pazar Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

03 Haziran 2019 Pazartesi Ramazan Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

04 Haziran 2019 Salı Ramazan Bayramı (1.Gün) 

05 Haziran 2019 Çarşamba Ramazan Bayramı (2.Gün) 

06 Haziran 2019 Perşembe Ramazan Bayramı (3.Gün) 

15 Temmuz 2019 Pazartesi 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

10 Ağustos 2019 Cumartesi Kurban Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

11 Ağustos 2019 Pazar Kurban Bayramı (1.Gün) 

12 Ağustos 2019 Pazartesi Kurban Bayramı (2.Gün) 

13 Ağustos 2019 Salı Kurban Bayramı (3.Gün) 

14 Ağustos 2019 Çarşamba Kurban Bayramı (4.Gün) 

30 Ağustos 2019 Cuma Zafer Bayramı 

28 Ekim 2019 Pazartesi Cumhuriyet Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

29 Ekim 2019 Salı Cumhuriyet Bayramı 

2020 YILI RESMİ TATİL GÜNLERİ 

01 Ocak 2020 Çarşamba Yılbaşı 

23 Nisan 2020 Perşembe Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

01 Mayıs 2020 Cuma Emek ve Dayanışma Günü 

19 Mayıs 2020 Salı Atatürk'ü Anma,Gençlik veSporBayramı 

23 Mayıs 2020 Cumartesi Ramazan Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

24 Mayıs 2020 Pazar Ramazan Bayramı (1.Gün) 

25 Mayıs 2020 Pazartesi Ramazan Bayramı (2.Gün) 

26 Mayıs 2020 Salı Ramazan Bayramı (3.Gün) 

15 Temmuz 2020 Çarşamba 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

30 Temmuz 2020 Perşembe Kurban Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

31 Temmuz 2020 Cuma Kurban Bayramı (1.Gün) 

01 Ağustos 2020 Cumartesi Kurban Bayramı (2.Gün) 

02 Ağustos 2020 Pazar Kurban Bayramı (3.Gün) 

03 Ağustos 2020 Pazartesi Kurban Bayramı (4.Gün) 

30 Ağustos 2020 Pazar Zafer Bayramı 

28 Ekim 2020 Çarşamba Cumhuriyet Bayramı Arefesi (Yarım Gün) 

29 Ekim 2020 Perşembe Cumhuriyet Bayramı 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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6. ÜNİVERSİTE KAYIT İŞLEMLERİ 

 

ÖSYM İLE ÖNLİSANS VE LİSANS PROGRAMLARINA YERLEŞTİRİLEN 
ÖĞRENCİLERİN KABUL KOŞULLARI 

ÜNİVERSİTEMİZE E-DEVLET ÜZERİNDEN KAYIT YAPAN ÖĞRENCİLERDEN 
HERHANGİ BİR BELGE TALEP EDİLMEMEKTEDİR. E-DEVLET İLE KAYIT 
YAPMAYAN / YAPAMAYAN ÖĞRENCİLERDEN ÜNVERSİTEYE GELEREK 

KAYIT 
YAPACAKLARDAN İSTENEN BELGELER 

1) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya 
onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi. 

2) Aday ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş ancak alanı diplomasında veya 
mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, hangi okul ve alandan mezun olduğunu 
gösterir resmî belge (METEM programlarından mezun olanların diplomalarında 
okul adı olarak, diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır.) 

3) Öğrenim ücreti/katkı payının ödendiğine dair banka dekontu. 

4) Ön Kayıt Formu 

5) Erkek öğrenciler Askerlik Durum Beyan Formu 

**2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KAYIT KILAVUZU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://cdn.bartin.edu.tr/iif/7bad726133e144ccd3e2a3fddaa13436/bartinuniversitesi20192020kayitkilavuzubpnlhoi.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/iif/7bad726133e144ccd3e2a3fddaa13436/bartinuniversitesi20192020kayitkilavuzubpnlhoi.pdf
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7. ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Öğrenci bilgi sistemine girmek için http://ubys.bartin.edu.tr adresinden giriş 

 yapmanız gerekmektedir. 

       Öğrencilerimiz Bilgi Yönetim Sistemine (ÜBYS); Kullanıcı Adı olarak kayıt  

yaptıran öğrencilerimiz "Öğrenci Numaraları" gireceklerdir. Şifre olarak tüm  

öğrencilerimiz için "TC Kimlik Numarası" tanımlanmıştır. Tüm öğrencilerimiz  

ÜBYS'ye giriş yaptıktan sonra şifrelerini değiştirmeleri gerekmektedir.  

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
http://ubys.bartin.edu.tr/?fbclid=IwAR0DItb5nOoDaujRJ6u-nRM5lWtxJd-BHmJenLcWiz5uF0SHp2gU4oWsBeg
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Üniversitemiz tarafından her yıl Bartın Üniversitesi Anket Uygulama Yönergesi uyarınca 

öğrenci memnuniyeti ve öğretim sürecini değerlendirme anketleri uygulanır. “Memnuniyet 

Anketleri” Aralık ayında, “Öğretim Sürecini Değerlendirme Anketleri” Final döneminde 

gerçekleştirilir. Bu anketler Üniversite Bilgi Yönetim Sisteminde (UBYS)’ne giriş yaptığınızda 

otomatik olarak karşınıza gelecektir. Anket sonuçları, eğitim sürecimizin niteliğini artırmak 

amacıyla kullanılacağından dolayı soruların bilinçli ve gerçekçi doldurulması oldukça 

önemlidir. 

8. YATAY/DİKEY GEÇİŞ 

(1) Birimlere, Üniversite içinden ve diğer yükseköğretim kurumlarından yatay geçiş 

yapılabilir. Yatay geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, 

Çift Ana Dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik hükümlerine ve Senato tarafından belirlenen esaslara göre yapılır. 

 

(2) Meslek yüksekokulu mezunlarının lisans programlarına kabulü, kayıtlarının hangi döneme 

yapılacağı ve intibak programları; 19/2/2002 tarihli ve 24676 sayılı Resmî Gazete ’de 

yayımlanan Meslek Yüksekokulları ve Açık öğretim Önlisans Programları Mezunlarının Lisans 

Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre yapılır. Bu konuya ilişkin 

esaslar, kurulun önerisi üzerine Senato tarafından belirlenir. 

 

Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde Yüksek Öğretim Kurumlarında Önlisans ve 

Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 7 nci maddesinin 2 nci fıkrasına istinaden 

Bartın Üniversitesi Senatosunca kullanılacak olan kriter ve asgari koşullar aşağıdaki gibidir. 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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1-(Mülga 25/07/2019 tarih ve 2019/10-19 Sayılı Senato Kararı) 

2-(Değişik 21/06/2019 tarih ve 2019/09-08 Sayılı Senato Kararı) Kurumlar arası yatay geçiş 

için öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait genel not ortalamasının 

en az 4.00 üzerinden 2.29 veya 100 üzerinden 60 olması gerekir. 

 Kurumlar Arası, Kurum İçi ve Yurt Dışı Yatay Geçiş Kılavuzu için TIKLAYINIZ. 

 Merkezi Yerleştirme ile Yatay Geçiş Kılavuzu için TIKLAYINIZ.  

 Ön Lisans Mezuniyet Alanlarına Göre Dikey Geçiş Yapılabilecek Lisans Programları için 

TIKLAYINIZ. 

 Merkezi Yerleştirme İle Dikey Geçiş Yapılacak Yükseköğretim Lisans Programları için 

TIKLAYINIZ.  

 

9. KÜTÜPHANE OLANAKLARI 

Kütüphanemiz, üniversitemizin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini desteklemek, öğretim 

elemanları, öğrenciler ve çalışanlar ile kütüphaneden yararlanmak isteyen araştırmacıların bilgi 

ve belge ihtiyaçlarını karşılamak, ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi birikimi, kullanımı ve 

transferine destek olmak amacıyla kurulmuştur. 

Kütüphanemizde “Yordam Kütüphane Bilgi Belge Otomasyon Programı” kullanılmaktadır. 

Kütüphanenin tüm teknik ve okuyucu hizmetlerinin merkezinde YORDAM programı 

bulunmaktadır. Güncel bilgiye hızlı erişimin büyük önem taşıdığı günümüzde, abone olunan 

online veri tabanları aracılığıyla üniversitemiz öğretim elemanları ve öğrencileri binlerce  

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/6329122ab38d70f393cd84ee8d61f9a8/kurumlar-arasi-kurum-ici-ve-yurt-disi-yatay-gecis-kilavuzu.pdf
https://cdn.bartin.edu.tr/w3/6329122ab38d70f393cd84ee8d61f9a8/merkezi-yerlestirme-sinavi-ile-yatay-gecis-kilavuzu.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2019/DGS/tablo2-26042019.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2019/DGS/tablo1-29042019.pdf
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bilimsel dergiye kurum içinden ve kurum dışından tam metin (full-text) ulaşabilmektedirler. 

Ayrıca, kullanıcılar deneme erişimi sağlanan veri tabanlarından da yararlanmaktadır.  

Kütüphanemizde, 41 adet veri tabanı bulunmaktadır. Kütüphane kullanıcılarının raflar arasında 

serbestçe dolaşabilmesi için açık raf sistemine göre hizmet verilmektedir. Merkez kütüphanede 

110, Kutlubey Kampüs Kütüphanesinde 100 olmak üzere toplamda 210 kişilik oturma 

kapasitesine sahip olan kütüphanemizde kablosuz internet erişimi mevcuttur. Ayrıca 

kütüphanemiz internet salonunda 22 adet bilgisayar kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuş 

bulunmaktadır. 2019 yılında inşaatı devam eden Kutlubey Kampüs Kütüphanesi 10 bin 600 

metrekarenin üzerine kurulmuş olup, bittiğinde Türkiye’nin en büyük kütüphanelerinden biri 

olacaktır.  

 

10. YURT OLANAKLARI 

Kredi ve Yurtlar Kurumunun mevcut erkek 

ve kız yurdu binaları bulunmaktadır. Kredi 

Yurtlar Kurumu yurtlarından 

öğrencilerimiz faydalanmaktadırlar. İkisi 

kız ikisi erkek olmak üzere toplam 

Bartın’da dört yurt bulunmaktadır. 

Bununla birlikte Kutlubey Kampüsünde 

içerisinde bin kişilik bir yurt yapımı devam 

etmektedir. Bartın şehri öğrencilere yurt ve 

öğrenci evleri açısından yardımcı olan bir 

şehirdir. Ağdacı kampüsünde bulunan 500 

öğrenci kapasiteli sosyal tesis, yemekhane, 

konferans salonunu da bünyesinde 

barındıran kız yurdunda internet kafe, 

sinema ve oyun salonu gibi sosyal 

mekanlar da bulunuyor. Bu yurdun yanında 

ayrıca 378 kişilik bir kıs yurdu daha yer 

alıyor. 

Hacı İbrahim Paşa kız yurdu şehir 

merkezine araçla 15 dakika, Ağdacı 

Kampüsü’ne 20 dakika ve Kutlubey 

Kampüsü’ne 5 dakika uzaklıktadır ve 

kapasitesi 2 bin 500 kişidir. 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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Bartın Çeşm-i Cihan erkek yurdu şehir terminaline çok yakındır. Kutlubey Kampüsü’ne araçla 

10 dakika uzaklıktadır ve 664 kapasitelidir. Şehir merkezine ise 20 dakika uzaklıktadır.  

Oruç Reis erkek yurdu şehir merkezine 5 dakika, Ağdacı Kampüsü’ne 20 dakika uzaklıktadır 

ve 243 kapasitelidir.  

11. BESLENME HİZMETLERİ 

Üniversitemizde tüm öğrencilerimiz ve personelimiz için 1 öğünde 4 çeşit yemekten (7 seçmeli 

yemek) oluşan (tabldot usulü) öğle yemekleri idaremizce sübvanse edilerek sunulmaktadır. 

Yemekler Diyetisyen ve Gıda Mühendisi kontrolü ve gözetiminde Üniversitemiz Merkez 

Mutfağında pişirilerek servise sunulmaktadır. Ayrıca merkez kampüsümüzde ikinci öğretim 

öğrencileri için akşam yemekleri de ihale kapsamına alınarak sunum yapılması sağlanmıştır.  

Mevcut kampüs, Kutlubey Yazıcılar 

Kampüsü ile Ulus ve Kurucaşile 

İlçelerindeki öğrencilere (günlük 

3000 kişiye) bir öğünde 4 çeşit yemek 

olmak üzere belli bir ücret 

karşılığında yemek hizmeti 

sunulmaktadır. Üniversitemiz Ağdacı 

Kampüsünde akademik personel 

yemekhanesi, idari personel 

yemekhanesi ve öğrenci yemekhanesi 

olmak üzere 3 adet yemek salonu 

mevcuttur. Ağdacı Kampüsü dışında 

ise Kutlubey Yazıcılar Kampüsü 

personel ve öğrenci yemekhanesi 

olmak üzere 2 adet yemek salonu 

mevcuttur. Ulus Meslek Yüksekokulu 

yemekhanesinde ve Kurucaşile 

Yerleşkesi yemekhanesinde öğrenci, 

idari personel ve akademik personele 

yemek hizmeti verilmektedir.  

Yemekhane dışında Üniversitemiz Ağdacı kampüsünde 3, Kutlubey Yazıcılar Kampüsünde 3, 

Ulus MYO binasında 1, Meslek Yüksekokulu Kurucaşile Yerleşkesinde 1 adet kantin 

bulunmaktadır. Ayrıca Kutlubey Yazıcılar Kampüsünde Sosyal Alan Merkezimiz faaliyet 

göstermektedir. Öğrencilerimiz kantinlerden faydalanarak beslenme ihtiyaçlarını 

karşılamaktadırlar. 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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12. BURS OLANAKLARI 

Bartın Üniversitesi öğrencileri Kredi Yurtlar Kurumu’nun (KYK) vermiş olduğu burs ve 

kredilerin yanında vakıf, dernek, özel sektör ve diğer kurumlardan da burs alabilir. Öğrenciler 

yeni eğitim öğretim yılı başladıktan sonra Fakültemiz internet sitesindeki duyuruları takip 

ederek burslardan haberdar olabilir. Ayrıca üniversitenin vereceği burslara fakültenin öğrenci 

işleri panolarından veya burs ofislerinden takip edebilirler. Burs almak için uygun durumda 

olan öğrenciler başvurularını internet üzerinden veya öğrenci işlerinden yapabilirler. 

Kredi Yurtlar Kurumu’nun Üniversitelere ayırmış olduğu burs kontenjanları fakültelerin 

sayfasında ilan edilir. Yapılacak başvurular KYK tarafından Üniversitelere ayrılan kontenjanlar 

içindir. Devlet kurumları tarafından verilen bu bursları alabilmek için, doğrudan devlet 

kurumlarına başvuru yapılması gerekir. Bursların devamı ile ilgili takibi de kurumlar kendileri 

yapmaktadırlar. Burs çeşitlerinden bazıları şunlardır KYK Burs ve Kredileri; KYK Bartın 

Üniversitesi Kontenjanı; KYK Başbakanlık Bursu; KYK İlk 100 Başarı Bursu; MEB Bursu; 

TÜBİTAK Bursu; Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu. 

            

  

 

     

   

 

 

      

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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13. KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ OLARAK ÇALIŞMA  

Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde 2019-2020 eğitim-öğretim yılında çalıştırılmak üzere kısmi 

zamanlı öğrenci alınacaktır. İstenilen belgeler ve detaylar aşağıda sunulmuştur. Öğrencilerin 

istenilen belgelerle birlikte bizzat başvuru yapmaları gerekmektedir.  

Başvuru Tarihi 11 Eylül- 02 Ekim 2019 

Başvuru Yeri Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri 

Kontenjan 1 (Bir) 

İstenen Belgeler Başvuru Formu İçin TIKLAYINIZ 

 

ÖĞRENCİLERİN BAŞVURU FORMUNA EKLEMESİ GEREKEN BELGELER 

 

1) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

2) Öğrenci Belgesi 

3) Disiplin Cezası Almadığına Dair Belge 

4) Adli Sicil Kaydı 

5) Anne-Babanın Çalışıp Çalışmadığına Dair Belge 

6) Ziraat Bankası Hesap Numarası (İl ve Şube İsmi Belli Olacak Şekilde Kendisine Ait IBAN 

No Gösterir Belge) 

 

Birim bazlı kısmi öğrenci kontenjan tablosuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

İş ve İşleyiş takvimine ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

Bartın Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Usul ve Esaslarına ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://cdn.bartin.edu.tr/sbf/3e140ac47f6ea2748a90220ea278d3b3/is-basvuru-formu_Q0ytWWx.xlsx
https://cdn.bartin.edu.tr/sbf/3e140ac47f6ea2748a90220ea278d3b3/kontenjan-listesi.docx
https://cdn.bartin.edu.tr/sbf/3e140ac47f6ea2748a90220ea278d3b3/is-ve-isleyis-takvimi.docx
https://cdn.bartin.edu.tr/sbf/3e140ac47f6ea2748a90220ea278d3b3/usul-ve-esaslar.pdf
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14. İÇ PAYDAŞLARIMIZ OLAN ÖĞRENCİLERİN KALİTE SÜREÇLERİNE 

KATILIMI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

14.1. Paydaş Analizi 

Paydaş analizinin amacı Bartın Üniversitesi’nin paydaşlarının kimler olduğu, bu paydaşların 

etki ve önem derecelerinin neler olduğu, beklentilerinin belirlenmesi ve bunların sürdürülebilir 

değer üreterek rekabet avantajı sağlama potansiyelini ortaya koymaktır. 

Paydaş analizinin ilk aşamasında üniversitemizin paydaşları tespit edilmiş ve bu paydaşlar 

önceliklendirilmiştir. Paydaş analizi kapsamında, üniversitenin sunduğu ürün ve hizmetlerle 

paydaşlar ilişkilendirilmiştir. Öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaların 

belirlenmesi için paydaş etki/önem matrisi hazırlanmıştır. Önceliklendirilen paydaşların, 

üniversite hakkındaki görüş ve önerilerinin alınması için beyin fırtınaları, anket uygulamaları, 

toplantı görüşmeleri gibi yöntemlerden yararlanılmıştır. 

Özellikle iç paydaş görüşleri alınırken sadece üniversitenin personeline sunduğu fiziki ve sosyal 

imkânlar ile mali haklara ilişkin görüş, öneri ve eleştirilerini değil aynı zamanda ürün ve hizmet 

sunumunun kalitesinin arttırılmasına yönelik değerlendirmeler de yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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15. ARGE PROJE PAZARI 

15.1. Kimler Katılabilir? 

 Akademisyenler 

 Küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler 

 Ar-Ge/İnovasyon çalışması olan proje sahipleri 

 Yatırımcılar (projelere ortak olmak isteyen ve finansman sağlamak isteyen 

müteşebbisler) 

 Girişimciler 

 Öğrenciler 

 Katılım herkese açıktır. 

 

 

AR-GE Proje Pazarına Katılım Esasları ve Avantajları için TIKLAYINIZ. 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://www.usak.edu.tr/UsersData/duyuru/1676/748be4ee-df27-43cc-a1cd-f84dac134a91.eyp1900013016_ek1.pdf
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III. Ar-Ge Proje Pazarı Prof. Dr. Fuat Sezgin Özel ödülleri 

Ar-Ge Proje Pazarı kapsamında bu yıl ilk defa özel ödüller de verildi. ‘2019 Prof. Dr. Fuat 

Sezgin Yılı’ kapsamında verilen özel ödüllerle 94 yılını bilime adamış büyük bir ustaya karşı 

olan vefa gösterildi. Bartın Üniversitesi III. Ar-Ge Proje Pazarı Prof. Dr. Fuat Sezgin Özel 

ödülleri ise “Enzymatic Conversion Of Plant Biomass İnto 2,5-Bis (Hydroxymethyl) Furan For 

Use As Biofuel” adlı projesi ile Pakistan Goverment College Lahore Üniversitesi’nden (GCU) 

Dr. Muhammad Nauman Aftab’a; “Uluğ Bey, Ali Kuşçu ve Duvar Kadranı” isimli projeleriyle 

Merve Aslantekin ve Şeyma Kural’a verildi 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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16. SOSYAL YAŞAM VE SPOR OLANAKLARI 

Üniversitemizde FIFA onaylı futbol sahası, fitness salonu ve kapalı spor salonu bulunmaktadır. 

Öğrencilerimiz spor imkanlarından dilediğince yararlanabilmektedir. Üniversitemizde, 

öğrencilerimizin bilimsel ve sosyal yaşamlarını zenginleştirmek amacıyla çeşitli etkinlikler 

düzenlenmektedir. Bu etkinlikler aracılığı ile öğrencilerimiz bilimsel ve kültürel alanda kendini 

kanıtlamış sanatçı, bilim ve kültür insanları ile buluşmaktadır. Her yıl düzenlenen bahar 

şenliklerinde müzik, tiyatro, spor etkinlikleriyle öğrencilerimiz eğlenceli vakit geçirmektedir. 

Üniversitemizde 3 kapalı spor salonu, 2 fitness salonu, 7 açık spor tesisi bulunmaktadır. 

 

Tablo 1. Spor Alanları 

 

AÇIK SPOR SAHALARI 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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KAPALI SPOR SALONU 

 

16.1. Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Bartın Üniversitesi Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi; Üniversitenin kamu kurum 

ve kuruluşları, spor kulüpleri, spor federasyonları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla 

ilişkilerinin geliştirilmesine katkıda bulunması, beden eğitimi ve spor bilimlerinde bilgi 

üretimine yönelik imkanlar hazırlaması amacıyla kurulmuştur. 

16.2. Mediko Sosyal Birimi  

Bartın Üniversitesi Kutlubey 

Kampüsünde bulunan Mediko-Sosyal 

Sağlık Birimlerinde, öğrenci, 

akademik-idari personel ve bunların 

bakmakla yükümlü bulundukları aile 

bireyleri ile Üniversitemizden emekli 

personelimize sağlık hizmeti 

verilmektedir. Üniversitemiz 

öğrencileri ile personeline sunulan 

sağlık hizmeti yemekhane binasında 

bulunan Mediko Sosyal Merkezi 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Mediko Sosyal Merkezinde 1 doktor, 1 psikolog, 2 hemşire 

ve 1 diyetisyen hizmet vermektedir. 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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16.3. Öğrenci Kulüplerimiz 

Öğrencilerimizin akademik alanda olduğu kadar, sosyal, kültürel ve sportif alanlarda da söz 

sahibi olmaları bizler için çok önemlidir. İlgi alanları doğrultusunda, yapabileceklerinin en 

iyisini yapmaları için fırsat yaratarak birçok alanda onları desteklemek, yaşadıkları çağa ve 

geleceğe yön vermeleri için yetiştirmek, görevimizdir. Bu görevi en iyi şekilde yerine getirmek 

için de öğrencilerimizi kulüp ve proje çalışmaları, sosyal alanlardaki etkinlikler ve uluslararası 

faaliyetler ile destekliyoruz. Bartın Üniversitesi öğrenci kulüplerinde öğrencilerimiz ilgi 

alanlarıyla ilgili bir kulübü seçerek faaliyetlerde bulunabilmektedir. Öğrenci kulüplerinde 

öğrencilerimiz sosyal sorumluluk projesi yapabilir ve etkinlik düzenleyebilir, çeşitli alanlarda 

kendini geliştirme fırsatlarını bulabilir. Öğrenci kulüplerinin listesi aşağıda ki tabloda 

bulunmaktadır. 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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17. RİMER NEDİR? 

Bartın Üniversitesi Rektörlük İletişim Merkezi (RİMER), yönetim ile üniversite mensupları arasındaki 

iletişim kanallarını sürekli açık tutmak ve Rektörlüğe müracaatların 24 saat gerçekleşmesini mümkün 

kılmak amacıyla kurulmuş bir sistemdir.  RİMER ile şikâyet, talep, görüş ve öneriler web sitesi üzerinden 

oluşturulan panelden kolayca iletilebilir. 

17.1. RİMER’de Müracaat Nasıl Yapılır? 

RİMER üzerinden elektronik olarak yapılan başvurular Bartın Üniversitesi resmi internet 

sayfası www.bartin.edu.tr üzerinden RİMER sekmesine tıklayarak gerçekleştirilebilir. RİMER 

sekmesi, resmi internet sayfasının üst ve alt tarafta yer alan bağlantı barlarında yer 

almaktadır.   Bu internet bağlantısı üzerinden kişisel bilgiler doldurularak, konu belirtilip 

mesajın içeriği oluşturulabilir. Oluşturulan panelin sonundaki doğrulama kodu girildikten sonra 

mesaj gönderilebilmektedir. 

17.2. RİMER’de Yapılan Müracaatlar Ne Zaman Sonuçlanır? 

RİMER üzerinden yapılan müracaatlar yönetim kanallarına ulaştırıldıktan sonra en kısa sürede 

geri dönüş gerçekleştirilebilmektedir.   

17.3. RİMER’e Eksik Bilgi İle Müracaat Yapmak Mümkün Mü? 

Oluşturulan müracaatlarda istenilen bilgilerin doldurulması zorunludur. Ancak başvuru yapan 

kişiyle ilgili bilgilerin gizliliği esas alınmakta, üçüncü bir kişiyle paylaşılmamaktadır. Bunun 

yanında Bartın Üniversitesi Yönetimi, durumun düzeltilmesine, iyileştirilmesine ya da 

gerçekleştirilmesine ilişkin atacağı adımlarda oluşabilecek bilgi paylaşım hakkını, müracaat 

üzerine alacağı kararlarla elinde bulundurmaktadır.  

https://sbf.bartin.edu.tr/
http://www.bartin.edu.tr/
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18. SIFIR ATIK NEDİR?           

Sıfır Atık; israfın önlenmesini, kaynakların daha 

verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin 

gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi 

veya minimize edilmesi, atığın oluşması 

durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri 

kazanımının sağlanmasını kapsayan atık yönetim 

felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. 

 

                                       

 

Dünya üzerindeki nüfus ve yaşam standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir artış 

yaşanmakta ve bu durum doğal kaynaklarımız üzerindeki baskıyı artırarak dünyanın dengesini 

bozmakta, sınırlı kaynaklarımız artan ihtiyaçlara yetişememektedir. Bu durum göz önüne 

alındığında, doğal kaynakların verimli kullanılmasının önemi daha da ortaya çıkmaktadır. 

Bu nedenledir ki son yıllarda tüm dünyada sıfır atık uygulama çalışmaları hem bireysel hem 

kurumsal hem de belediye genelinde yaygınlaşmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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Sıfır atık biriktirme ekipmanları, ve tanıtım materyallerinde renk skalası uygulanır. Renklerin 

insanların algısı üzerinde büyük etkisi olduğundan ve uygulamada standarda erişmek adına renk 

skalası oluşturulmuştur. Oluşturulan renk skalasına göre;  

 Kâğıt-karton atıkları için mavi,  

 Plastik atıklar için sarı,  

 Cam atıklar için yeşil,  

 Metal atıklar için gri,  

 Organik atıklar için kahverengi,  

 Geri dönüşemeyen atıklar için siyah,  

 Tıbbi atıklar için poşetlerde kırmızı, kovakonteynerlerde turuncu,   

 Tehlikeli atıklar ve elektronik atıklar için şeffaf,  

 Tekstil atıkları için pembe;  

 Ahşap atıklar için turuncu,  

 İri hacimli atıklar için lila,  

 Ekmek artıkları için mor,  

 Yemek artıkları için beyaz rengin kullanılması tercih edilmiştir.  

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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Sıfır atık ile ilgili daha geniş bilgiyi aşağıdaki linklerden sağlayabilirsiniz.  

https://sifiratik.gov.tr/ 

https://sifiratik.bartin.edu.tr/  

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://sifiratik.gov.tr/
https://sifiratik.bartin.edu.tr/
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19. KAYNAKLARIN ETKİN KULLANIMI 

Su, havlu kâğıtların kullanımı konusunda hassasiyet göstermek sadece maddi tasarruf değil aynı 

zamanda gelecek nesillerin kaynaklarının düşünüldüğüne de işaret eder. Bu kapsamda boş akan suların 

musluklarını kapatmaya özen göstermek, kendi ihtiyacınızdan fazla su kullanmamak çok kıymetlidir. 

Böylece israfın ve kaynakların gereksiz ve boşa kullanımının önüne geçebiliriz. 

Elektrik tüketiminde de benzer bir anlayış göstererek ihtiyacınız olmadığı halde lambaları yakmamanız 

ya da boşa yanan lambaları söndürmeniz etkin kaynak kullanımı için önemlidir. Enerji kaynaklarının 

etkin kullanımı konusunda hassasiyetiniz daha verimli bir ortam sunacaktır. 

Kütüphane ve bilgisayar teknolojileri gibi kaynakları da temiz ve özenli bir şekilde kullanılmalıdır. Bu 

kaynakları zarara uğratmadan kullanılması kaynakların sürdürülebilirliği açısında önemlidir. Bunun 

içinde bilgi işlem sistemleri ya da kütüphane kullanılırken bu birimlerin koydukları kurallara uyulması 

gerekmektedir. 

Kaynakların etkin kullanılabilmesi için sınıf düzeni kapsamında masaların ve sandalyelerin üzerine 

herhangi bir yazı yazılmaması ya da delici veya kırıcı hareketlerin uygulanmaması gerekmektedir. Var 

olan malzemelerin özenli ve temiz bir şekilde kullanılması kaynaklarımızın ömrünü uzatacaktır. Her türlü 

zarar verici uygulamalardan kaçınılması gerekir. Yerlere çöplerin atılmaması ve çöplerin sıfır atık 

kapsamında uygun çöp kovalarına atılması geri dönüşüm için kıymetli olacaktır.  
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20. EDUROAM NEDİR? 

Eduroam, Education Roaming (Eğitim 

Gezintisi) kelimelerinin kısaltmasıdır. 

RADIUS tabanlı altyapı üzerinden 

802.1x güvenlik standartlarını 

kullanarak, eduroam üyesi kurumların 

kullanıcılarının diğer eğitim 

kurumlarında da sorunsuzca ağ 

kullanımını amaçlamaktadır. 

Eduroam üyesi kurumların 

kullanıcıları, kendi kurumlarında (Ev 

Kurum) ağa bağlanmak için 

kullandıkları kullanıcı adı şifre ikilileri 

ile, eduroam üyesi olan başka bir 

kurumdan (Misafir Kurum) ağa bağlanabilirler.  

20.1. Eduroam ağına nasıl bağlanılır? 

Bir eduroam ağına bağlanmak ile,  kendi kurumunuzun ağına bağlanmak arasında neredeyse 

hiç fark bulunmamaktadır. Kendi kurumunuzun ağına bağlanırken kullandığınız aynı 

yetkilendirme ve şifreleme metodu ile yine aynı kullanıcı adı ve şifrenizi kullanarak 

bağlanmanız gerekmektedir. Kendi kurumunuz ile arasındaki tek fark, SSID sinin, yani 

"Kablosuz Ağ Adı"nın farklı olmasıdır. Bartın Üniversitesi eduroam ağına bağlanmak nasıl 

bağlanayacağını öğrenmek için aşağıdaki linki tıklayınız (https://rimer.bartin.edu.tr/ ).  

Aşağıda, farklı işletim sistemleri için ULAKBİM ağına nasıl bağlanılacağını anlatan 

açıklamalar, örnek teşkil etmesi bakımından verilmiştir. 

 Microsoft Windows 10 

 Android İşletim Sistemine sahip cihazlar 

 Microsoft VISTA 

 Microsoft XP 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://rimer.bartin.edu.tr/
http://www.eduroam.org.tr/users.php#mswindows10
http://www.eduroam.org.tr/users.php#android2016
http://www.eduroam.org.tr/users.php#msvista200803051443
http://www.eduroam.org.tr/users.php#msxp200803051445
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Microsoft Windows 10 ayarları 

İşletim sisteminde kablosuz ağ ayarları simgesinde eduroam yayını çift tıklanmalı, gelen 

ekranda ULAKBİM ağ yöneticilerinden edinilen @ulakbim.gov.tr uzantılı kullanıcı kodu ve 

şifresi girilerek gelen sertifika bilgisi onaylanmalıdır. 

ÖNEMLİ NOT: İşletim sistemi terfi ettirilerek kuruldu ise, öncelikle kurulu olan SecureW2 

veya benzeri programlar kaldırılmalı, kablosuz ağ ayarlarından eduroam yayınını unut 

tıklanmalı, bilgisayar yeniden başlatıldıktan sonra eduroam yayınına bağlantı tanımlanmalıdır. 

Android İşletim Sistemine Sahip Cihazlar 

Eduroam kablosuz ağına bağlanmak için telefonunuzda Ayarlar > Kablosuz ve ağ > Wi-Fi 

Ayarları seçeneklerini izleyerek kablosuz ağların görüntülendiği ekrana gelin. 

"eduroam" ağını seçtikten sonra açılan bağlantı ayarları menüsünde "EAP yöntemi" 

listesinden TTLS, "Faz 2 yetkilendirmesi" listesinden PAP seçeneğini seçin. "CA Sertifikası" 

ve "Kullanıcı Sertifikası" seçeneklerini Belirsiz şeklinde bırakın. "Kimlik" kutusuna e-posta 

adresinizi, "Şifre" kutusuna parolanızı yazın. "İsimsiz kimlik" kutusunu boş 

bırakıp Bağlan düğmesine tıklayın. Aşağıda örnek bağlantı kurma anlatılmıştır. 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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Bu işlemlerden sonra telefonun üst bildirim satırında bağlantının kuruluduğunu belirten simge 

görünür hale gelecektir. User Account kısmında, kullanıcı_adı@metu.edu.tr ve şifre 

girilmelidir. Linkte EDUROAM wifi ağı Android Bağlantı ayarlarını izleyebilirsiniz 

(https://rimer.bartin.edu.tr/ ).  

Microsoft Windows VISTA ayarları 

Resimli Anlatım için tıklayınız 

http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msvista200803051443 

Microsoft Windows XP Ayarları 

Resimli Anlatım için tıklayınız 

http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msxp200803051445 

http://www.eduroam.org.tr/index.php 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://rimer.bartin.edu.tr/
http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msvista200803051443
http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msvista200803051443
http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msxp200803051445
http://eduroam.org.tr/howto-setup-cli.php#msxp200803051445
http://www.eduroam.org.tr/index.php
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21. DIŞ İLİŞKİLER GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

21.1. Erasmus Değişim Programı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri: 

Erasmus Değişim Programı ile Avrupa 

Birliği ülkelerindeki üniversitelere, 

Farabi Değişim Programı ile yurtiçi 

yükseköğretim kurumlarına ve Mevlana 

Değişim Programı ile uluslararası birçok 

ülkedeki üniversitelere gitme olanağı 

sağlayan öğrenci değişim programlarının, 

eğitim ve staj olanaklarından 

yararlanabilmektedirler. 

 

Erasmus Değişim Programı, Avrupa üniversiteleri ile karşılıklı işbirliğini teşvik ederek, 

öğrencilerin ve öğretim elemanlarının karşılıklı değişimini sağlamaktadır. Ayrıca Avrupa 

Birliği ülkelerindeki çalışmaların ve alınan derecelerin akademik olarak tanınıp gelişmesine 

katkıda bulunmaktadır. Bu program sayesinde öğrenciler ve öğretim elemanları, yaş ve eğitim 

geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılmak, kişisel gelişimlerinin güçlendirmek 

ve istihdam olanaklarının arttırılmak amacını güden bir fırsat elde etmiş olurlar. Bu kapsamda 

iki tür hareketliliğe başvurulabilir.  

 

1) Erasmus Öğrenim Hareketliliği: Bir akademik yıl içerisinde bireylerin eğitimlerinin bir 

veya iki dönemini Avrupa Birliği üyesi ülkelerden birinde, anlaşmalı bir yükseköğretim 

kurumunda gerçekleştirmesidir.  

 

2)  Erasmus Staj Hareketliliği: Avrupa Birliği Program Ülkelerinde anlaşma şartı 

aranmadan ilgili işletme/kurumlarda iş hayatına hazırlayıcı staj imkanı ve gidilen 

ülkenin iş olanaklarını, ekonomisini öğrenmeyi amaçlayan programdır. 
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21.2. Farabi Değişim Programı: Ön lisans, 

lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde 

eğitim veren yükseköğretim kurumları 

arasındaki öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programıdır. Farabi Değişim Programı, öğrenci 

veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl 

boyunca kendi kurumlarının dışında bir 

yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim 

faaliyetlerine devam etmelerini 

amaçlamaktadır.  

 

 

 

 

 

•Çek Cumhuriyeti-Jan Evangelista Purkyne in Usti Nad Labem University Of South
Bohemia in Ceske Budejovice

•Hırvatistan-University Of Zagreb Yunanistan Technological Educational
Institute(Tei) Of Thessaly

•Italya-University Of Napoli Federico II Bologna University Makedonya Goce
Delcev University

•Polonya-Nicolaus Copernicus University in Torun Portekiz University Of Evora

•Romanya- University Of Craiova Suceava 'Stefan Cel Mare' University Slovenya
University Of Ljubljana University Of Primorska

•İspanya-University Of Oviedo University Of Valladoid

•İsveç-Umea University

Bartın Üniversite'sinin ERASMUS kapsamında anlaşmalı olduğu 
üniversiteler ile anlaşmalar başlamıştır. 

https://sbf.bartin.edu.tr/
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21.3. Mevlana Değişim Programı: Yurt içinde 

eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurt 

dışında eğitim veren yükseköğretim kurumları 

arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. 

Değişim programına katılmak isteyen 

öğrenciler en az bir, en fazla iki yarıyıl eğitim 

için programdan faydalanabilirler. 

 

 

 Malezya: Universiti Putra Malaysi ile 

Mevlana Değişim Programı kapsamında 

anlaşma için çalışmalar başlamıştır.  

 

 

*Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü hakkında daha detaylı bilgi için TIKLAYINIZ.  

 

 

22. ÖĞRENCİ KARTI 

Öğrenciler kimlik kartı alabilmek amacıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web 

sayfasındaki (https://oidb.bartin.edu.tr/hizli-baglantilar/form-ve-istatistikler.html)        

‘Formlar’         ‘Öğrencilerin Kullandığı Formlar’ kısmından ‘Öğrenci Kimlik Kartı Talep 

Formu ’nu doldurup aynı birime teslim ederek öğrenci kartlarını alabilirler. Öğrenciler öğrenci  

kimlik kartlarını kullanarak, şehir içi ulaşım ücretleri, sinema, tiyatro, müze ve ören yeri 

girişleri vb. yerlerde indirim sağlamak amacıyla kullanabilirler. 

 

23.  STAJ OLANAKLARI 

Fakültemiz öğrencileri, Bartın İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Bartın Devlet Hastanesi, Bartın 

Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, Bartın Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, aile 

sağlığı merkezleri ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarında ve özel kuruluşlarda aldıkları teorik 

derslerin uygulamalarını yapabilirler. 

 

Bartın Üniversitesi İle Bartın İl Sağlık Müdürlüğü Arasında Sağlık Alanında Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Mesleki Eğitim Uygulamalarına Yönelik İşbirliği Protokolü için Tıklayınız 

 

 

 

 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://digk.bartin.edu.tr/
https://oidb.bartin.edu.tr/hizli-baglantilar/form-ve-istatistikler.html
https://cdn.bartin.edu.tr/sbf/eca932fb52c787cbddb5602c46971846/bartin-universitesi-ile-bartin-il-saglik-mudurlugu-arasinda-saglik-alaninda-ogrenim-goren-mesleki-egitim-uygulamalarina-yonelik-isbirligi-protokolu_pEDsnUK.pdf
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24. ÖĞRENCİ HAK VE SORUMLULUKLARI 

Üniversitemiz öğrenci merkezli yaklaşımla, öğrencilerimizin kaliteli bir eğitim almalarını 

sağlamayı hedeflemiştir. Bu doğrultuda üniversitemizde öğrenciler tüm çalışmaların odak 

noktasıdır. Bartın Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, öğrencilerimizin hak ve 

sorumlulukları, öğrenci danışmanlıkları ve ders seçimleri ile ilgili olmak üzere her konuda 

destek sağlamaktadır.  

 

Kayıt, ders seçimi, öğrenci belgesi, kayıt dondurma, disiplin suçu vb. aklınıza takılan sorulara 

SIK SORULAN SORULAR kısmından ulaşabilirsiniz.  

Bartın Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

Sınav sonuçlarına  

itiraz nasıl olur? 

Ders kayıt işlemi 

nasıl yapılır? 

Öğrencinin 

mezuniyet koşulları 

nelerdir? 

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://cdn.bartin.edu.tr/oidb/dbea6b7394c088bf56e9b34c6632510b/sikca-sorulan-sorular_MCZyrWk.pdf
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40462
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25. BİZE ULAŞIN 

Dilek, öneri, şikayet ve sorularınız için fakültemiz web sayfasında bulunan ‘BİZE ULAŞIN’ 

sekmesini tıklayarak, açılan formda belirterek tarafımıza iletebilirsiniz.  

 

 

 

Sosyal Medyada Bartın Üniversitesi 

Üniversitemizle ilgili güncel duyurulardan haberdar olmak için sosyal medya hesaplarımızı 

takip edebilirsiniz.  

 

 

 

Bartın Üniversitesi  

 

Bartın Üniversitesi 

 

 Bartın Üniversitesi 

 

 

 

Açılan sayfadaki 

formu doldurarak 

bize ulaşabilirsiniz.  

https://sbf.bartin.edu.tr/
https://www.facebook.com/bartinedu
https://www.instagram.com/bartinuni/
https://twitter.com/bartinedu
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https://sbf.bartin.edu.tr/

